2023年10月30日

 News Release
各位

三縁証券株式会社

代表者：取締役社長 早川 政博

中部経済新聞に当社の事業承継支援サービスに

関する記事が掲載されました

本日（2023年 10月 30日）発行の中部経済新聞第 2面に、当社の事業承継支援サービスに関

する記事が掲載されました。当社が株式会社バトンズと提携し、企業オーナーの事業承継をサポート

する取り組みについて、詳しく記載されております。

（リンク：https://chukei-online.com/article/OK000231030020100/）

今後ともご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

取材を受ける社長の早川と取締役の加藤

本件に関するお問い合わせ先

担当者：人事総務部 電話 052-561-1811

以上

https://chukei-online.com/article/OK000231030020100/